Тульская область

	Муниципальное образование Славный

	Администрация

	Постановление

	от 21 марта 2016 г.
	№ 219

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Славный от 12.10.2015
№ 405 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

1. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Славный, постановления администрации муниципального образования Славный от 20.05.2013 № 188 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Славный» администрация муниципального образования Славный ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в постановление администрации муниципального образования Славный от 12.10.2015 №405 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» следующие изменения:
В Приложении:

пункт 20 дополнить абзацем следующего содержания:

«Действия пункта 20 распространяются на деятельность ГБУ ТО МФЦ отделение №31 п. Славный в ходе приема заявлений от граждан на оказание муниципальных и государственных услуг.».
2. Обнародовать Постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Славный.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования Славный
	С.В. Соколов